MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL CE/UFSM N. 148, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021

A DIRETORA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeada pela Portaria n. 1.591, de 28 de setembro de

2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme Edital N. 108/2021 -

PROGEP/UFSM, e considerando o Memorando n. 60 de 30 de outubro de 2021 do

Departamento de Metodologia do ensino, resolve:

I – DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão Examinadora para a Seleção Pública de Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior na área de Língua Espanhola:

Membros efetivos:

Prof.ª Daiane Aline Kummer - SIAPE 1345857 - (PRESIDENTE)

Prof.ª Eliana Rosa Sturza - SIAPE 7382751

Prof. Juan Jorge Fernandez Marrero - SIAPE 2424107

Membro suplente:

Prof.ª Ivani Cristina Brito Fernandes - SIAPE 1567903

II – A vigência desta portaria é de 1º de novembro a 31 de dezembro de

2021.

Marilene Gabriel Dalla Corte